UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GDĐT-TCHC

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày     tháng 4 năm 2025
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

Thực hiện Nghị quyết số 51/NQ-CP

ngày 18/3/2025 của Chính phủ

                    Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt nam tỉnh Lâm Đồng;

- Công an tỉnh Lâm Đồng;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Lâm Đồng;

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh Lâm Đồng;

- UBND các huyện, thành phố;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Lâm Đồng;

- Hội Khuyến học tỉnh, Hội Cựu Giáo chức tỉnh;

- Trường ĐH Đà Lạt, Trường ĐH Yersin;

- Trường Cao đẳng Đà Lạt.

Triển khai thực hiện Văn bản số 2735/UBND-GD ngày 21/3/2025 của

UBND tỉnh về việc Triển khai Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện

Kết luận số 91-KL/TW ngày 12/8/2024 của Bộ Chính trị tiếp tục thực hiện Nghị

quyết số 29-NQ/TW ngày 04/11/2013 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa

XI, Sở Giáo dục và Đào tạo đã xây dựng dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số

51/NQ-CP ngày 18/3/2025 của Chính phủ về việc ban hành Chương trình hành

động của Chính phủ thực hiện Kết luận số 91-KL/TW  ngày 12/8/2024 của Bộ

Chính trị tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày 04/112013 của Ban

Chấp hành Trung ương Đảng khóa XI “Về đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và

đào tạo, đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa trong điều kiện kinh tế thị

trường định hướng xã hội chủ nghĩa hội nhập quốc tế” trên địa bàn tỉnh Lâm Đồng

(sau đây gọi là Nghị quyết số 51/NQ-CP), kính đề nghị các đơn vị tham gia góp ý

dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 51/NQ-CP để Sở Giáo dục và Đào tạo

tổng hợp, hoàn chỉnh nội dung dự thảo trình UBND tỉnh xem xét, ban hành.

Văn bản góp ý dự thảo của các đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước

ngày 16/4/2025.

Trân trọng./.

(Kèm theo dự thảo Kế hoạch thực hiện Nghị quyết số 51/NQ-CP)

Nơi nhận:

- Như trên;

- VP UBND tỉnh;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Giám đốc Sở, các PGĐ Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Kim Quang

		Nguyễn Thị Thanh Mai
	2025-04-08T15:12:46+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Thanh Mai
	Signing document